
Diário Oficial do
A S S O C I A Ç Ã O  P Ú B L I C A

 Consórcio Público de Desenvolvimento Sustentável do Território Bacia do Jacuípe 

Terça-feira •  26 de outubro de 2021 •  Ano I • Edição Nº 67

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  J O S É  S I V A L D O  R I O S  D E  C A R V A L H O

h t t p : / / c o n s o r c i o j a c u i p e . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CONSÓRCIO ........................................................................................... 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

DECRETO (Nº 015/2021) ................................................................................... 2
EDITAL DE CONVOCAÇÃO (PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2021) ................................................... 3



Terça-feira
26 de outubro de 2021
Ano I  •  Edição Nº 67

- 2 -

 Consórcio Público de Desenvolvimento Sustentável do Território Bacia do Jacuípe 

Diário Oficial do
ASSOCIAÇÃO PÚBLICA

h t t p : / / c o n s o r c i o j a c u i p e . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CONSÓRCIO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
DECRETO (Nº 015/2021)

 

(%!

Jacmpe
DECRETO 015/2021

25 DE OUTUBRO DE 2021

ALTERA FERIADO DO DIA DO FUNCIONÁRIO

PÚBLICO E DECRETA PONTO FACULTATIVO EM

RAZÃO DO FERIADO DE FINADOS.

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE, DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE

DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL DO TERRITORIO BACIA DO JACUIPE, no uso de

suas atribuições, que lhe são conferidas pela legislação em vigor:

DECRETA

Artigº 1º Fica alterado O feriado do Dia do Funcionário Público 28 de outubro (quinta-feira),

para O dia 29 de outubro de 2021 (sexta-feira),

Artigo 2º Decreta PONTO FACULTATIVO, no dia 01 de novembro (segunda-feira), em virtude

do Feriado de Finados. dia 02 de novembro (terça-feira).

Artigo 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as disposições

em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE CUMPRA—SE.

Capim Grosso/BA, 25 de outubro de 2021.

I

 

/

osé Sívaldc ios de Carvalho

Prefidente — Con órcio Público Jacuípe

I
I

/

__/

CONSÓRCIO JACUÍPE — Consorcio Público de Desenvolvimento Sustentável do Território Bacia dojacuípe

CNPJ: I6.749.0$0/000I-06. Praça Nove de Maio, nº 664-A. Novo Horizonte - 44695-000 - Capim Grosso - BA

www.consarcio'acuiºe.ba.gov.br Tel. (74) 3651-2064

 



Terça-feira
26 de outubro de 2021
Ano I  •  Edição Nº 67

- 3 -

 Consórcio Público de Desenvolvimento Sustentável do Território Bacia do Jacuípe 

Diário Oficial do
ASSOCIAÇÃO PÚBLICA

h t t p : / / c o n s o r c i o j a c u i p e . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EDITAL DE CONVOCAÇÃO (PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2021)

 

CONSÓRCIO JACUÍPE – Consorcio Público de Desenvolvimento Sustentável do Território Bacia do Jacuípe  

CNPJ: 16.749.050/0001-06, Praça Nove de Maio, nº 664-A, Novo Horizonte - 44.695-000 – Capim Grosso - BA 

www.consorciojacuipe.ba.gov.br Tel. (74) 3651-2064 

 
 
 

 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA Nº 002/2021 

Edital 004/2021 
 

RESULTADO FINAL DA PRIMEIRA FASE E RELAÇÃO DOS CONVOCADOS PARA 
ENTREVISTAS  

 
 
 
A Comissão Coordenadora e Julgadora do Processo Seletivo Simplificado do Consórcio de 
Desenvolvimento Sustentável do Território da Bacia do Jacuípe, nomeada pela Portaria nº 
015/2021 de 30/09/2021, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO O RESULTADO 
FINAL DOS CANDIDATOS APROVADOS NA PRIMEIRA FASE DO PROCESSO SELETIVO E 
A LISTA DE CONVOCADOS PARA ENTREVISTA de acordo com o item 8 do edital, sendo que 
a entrevista será de caráter classificatório, referente ao Processo Seletivo Simplificado n.º 
002/2021. 
 
1.0 Conforme previsto no item 4.5 do edital, as entrevistas dos candidatos acontecerão no dia 
27/10/2021 às 09:00 horas, na sede do Consórcio, localizado à Praça Nove de Maio, 664A, 
Bairro Novo Horizonte, CEP 44695-000 – Capim Grosso/BA, assim, os candidatos deverão 
comparecer ao local, munidos de documento oficial com foto e comprovante de inscrição, com 
pelo menos 10 (dez) minutos de antecedência. O não comparecimento à entrevista ou a não 
apresentação da documentação implicará na exclusão do candidato no Processo Seletivo 
Simplificado, conforme item 8.5 do edital. 
 
 
2.0 Diante do exposto, abaixo segue lista dos aprovados na primeira fase do processo seletivo 
e dos convocados para entrevistas: 
 
 TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR – MEIO BIÓTICO 
 NOME INSCRIÇÃO CARGO PONTUAÇÃO 

1 Jandira Sousa Oliveira 001 Técnico de nível 
superior - Meio Biótico 

180 

2 Pâmila Suelen Carvalho 
Adorno 

002 Técnico de nível 
superior - Meio Biótico 

80 

3 Lidiane Mota da Silva 
Pereira 

003 Técnico de nível 
superior - Meio Biótico 

40 

 



Terça-feira
26 de outubro de 2021
Ano I  •  Edição Nº 67

- 4 -

 Consórcio Público de Desenvolvimento Sustentável do Território Bacia do Jacuípe 

Diário Oficial do
ASSOCIAÇÃO PÚBLICA

h t t p : / / c o n s o r c i o j a c u i p e . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

 

CONSÓRCIO JACUÍPE – Consorcio Público de Desenvolvimento Sustentável do Território Bacia do Jacuípe  

CNPJ: 16.749.050/0001-06, Praça Nove de Maio, nº 664-A, Novo Horizonte - 44.695-000 – Capim Grosso - BA 

www.consorciojacuipe.ba.gov.br Tel. (74) 3651-2064 

 
 
 

Eventuais dúvidas poderão ser esclarecidas através do telefone (74) 3651-2064. 
 
 

Capim Grosso/Bahia, 26 de outubro de 2021. 

 

 

__________________________________________________ 

Ricardo Souza de Jesus 
Presidente 

 

__________________________________________ 
Edivanilton Neto de Oliveira 

Membro 
 

__________________________________________ 
Jucélia Nascimento Sampaio 

Membro 
 
 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CONSÓRCIO
	ATOS OFICIAIS
	DECRETO (Nº 015/2021)
	EDITAL DE CONVOCAÇÃO (PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2021)



		2021-10-26T11:02:09-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




